СОВЕТ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«20» декабря 2024 года                                                                           № 271/78

О внесении изменений в Решение Совета Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области  от 29.05.2018 № 143/47 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Екатерининском сельском поселении Тарского муниципального района
Омской области»

        В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Совет Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 29.05.2018 № 143/47 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Екатерининском сельском  поселении Тарского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1) Подпункт 5 пункта 3 статьи 18 изложить в следующей редакции:
«5) документ об образовании и о квалификации;».
     2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Екатерининского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Екатерининского сельского поселения в сети «Интернет».
       3.Настоящее  решение  вступает в силу с момента обнародования.
       4.Контроль за исполнением решения возложить на главного специалиста Русс С.Э.

Председатель Совета
Екатерининского сельского поселения
Тарского муниципального района
Омской области                                                                                 Л.А. Жукова

Глава Екатерининского
сельского поселения
Тарского муниципального района
Омской области                                                                                 Ю.И. Козлов